Câmara Municipal de Pouso Alegre

- Minas Gerais -
Ofício nº 49/2021/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 07 de dezembro de 2021

Ao Senhor,
Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Gabinete da Presidência .

Assunto: Justificativade ausência na Sessão Ordinária de 07 de dezembro de

2021.

Senhor Presidente,

Com. meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

informar ao.Presidente da Casa e aos meus pares que me submeti nesta data à

uma novacirurgia, eque em razãodesta não poderei estar presente na Sessão

Ordinária de 07 de dezembro de 2021, a ser realizada na presente data.

- Atenciosamente,

“Assinadodê formadigital por.
EDSON DONIZET! |.EDSON DONIZETI RAMOS DE

RAMOSDE: 1VEIRA:62272411649
OLIVEIRA:6227241 1649Didos: 2021.1207125116

-03'00º

Dr. Edson

Vereador

Telefone:(35) 3429-6546 — (35) 99761:4545